FETRA REND LES CHARGES PLUS LEGERES

fetra

Feuille de données du produit ecoo

Article N°: 12406 Chariot a plateaux

Equipements de manutention

Ensemble mécano-soudé, revétement époxy bleu RAL 5007.
Plateaux en aggloméré antidérapant, plastifié et hydrofuge.
Chariot spécialement congu pour transporter des charges
lourdes, les roues a bandage élastique sur jantes en
aluminium avec moyeu a roulement a billes permettent un
déplacement aisé et confortable. 2 roues fixes et 2 roues
pivotantes a bandage caoutchouc élastique, bleu-gris non
tracant. Freins sur roues pivotantes. Charge plateau du haut:
500 kg.

Détails techniques:

Charge totale (kg)

Longueur de surface utile (mm)
Largeur de surface utile (mm)
Hauteur plateaux (mm)
Longueur totale (mm)

Largeur totale (mm)

Hauteur totale (mm)

Charge par plateau (kg)

Type de pneu

1200

2000
800

283, 925
2210
800

925

500

Caoutchouc elastique bleu gris

Roues (mm) 200 x 50

Poids (kg) 156

Pays d'origine Allemagne
Garantie (ans) 10

Code douanier 87168000

GTIN 4017976124063

www.fetra.fr




