

Feuille de données du produit

Article N°: 12406 Chariot à plateaux



Equipements de manutention



Ensemble mécano-soudé, revêtement époxy bleu RAL 5007. Plateaux en aggloméré antidérapant, plastifié et hydrofuge. Chariot spécialement conçu pour transporter des charges lourdes, les roues à bandage élastique sur jantes en aluminium avec moyeu à roulement à billes permettent un déplacement aisé et confortable. 2 roues fixes et 2 roues pivotantes à bandage caoutchouc élastique, bleu-gris non traçant. Freins sur roues pivotantes. Charge plateau du haut: 500 kg.

Détails techniques:



Charge totale (kg)	1200
Longueur de surface utile (mm)	2000
Largeur de surface utile (mm)	800
Hauteur plateaux (mm)	283, 925
Longueur totale (mm)	2210
Largeur totale (mm)	800
Hauteur totale (mm)	925
Charge par plateau (kg)	500
Type de pneu	Caoutchouc elastique bleu gris
Roues (mm)	200 x 50
Poids (kg)	156
Pays d'origine	Allemagne
Garantie (ans)	10
Code douanier	87168000
GTIN	4017976124063